

# הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק")

ביום 20.11.2022, החליט בית המשפט המחוזי בת"א-יפו ("**ביהמ"ש**") לקבל באופן חלקי בקשה לאישור תובענה ייצוגית שהוגשה כנגד חברת מי עדן ("**הנתבעת**") בה נטען, בין היתר, כי הנתבעת גובה תשלום מהלקוחות בגין אספקות כדי מים וקפסולות קפה שכביכול לא סוכמו עמם, וזאת כתוצאה מתדירות ימי האספקה. הנתבעת דוחה טענות אלה וטוענת, בין היתר, כי תדירות האספקות הנה בהתאם להסכם עם הלקוחות וכי הלקוחות קבלו תמורה מלאה. בהתאם לסעיף 25(א)(1) לחוק, ניתנת הודעה לציבור כי ביום 20.1.25 הוגשה בקשה לאישור הסדר פשרה ומתן תוקף של פסק דין להסדר פשרה בתביעה הייצוגית. זאת מבלי שאף צד מודה בטענת הצד שכנגד.

**הצדדים להסדר:** התובעת - גב' אסתר סימנודייב; הנתבעת - מי עדן בע"מ.

**הקבוצה המיוצגת:** כל לקוחות הנתבעת בהווה וב-7 השנים אשר קדמו להגשת הבקשה לאישור, ועד למתן פס"ד בתובענה, אשר התקשרו עם הנתבעת, קודם לשינוי נוסח התנאים הכלליים (בשנת 2019), בעסקה לרבות "עסקת מכר מרחוק", לרכישת שירותי אספקת כדי מים מינרליים ו/או מים מינרליים ו/או קפסולות קפה, באחד מהמסלולים הנהוגים אצל הנתבעת: תת קבוצה 1 - אשר הנתבעת חייבה אותם בתשלום בגין האספקה הנוספת. תת קבוצה 2 - אשר הנתבעת לא פעלה בהתאם לתנאים הקבועים בחוק הגנת הצרכן בנוגע לעסקה לתקופה קצובה ו/או בנוגע לעסקת מכר מרחוק ("**חברי הקבוצה**").

**עיקרי הסדר הפשרה:** ביחס לעתיד - מוסכם כי כתוצאה מהתובענה טופס התנאים הכלליים העדכני הוחל על כל הלקוחות הקיימים של הנתבעת החל מיולי 2023. הנתבעת הפסיקה בשלב זה לספק כדים באופן המתואר בתובענה הייצוגית והיא מספקת אותם בהתאם לצריכה בפועל ("אספקה לפי צריכה") והיא מתחייבת כי אם תרצה לשנות זאת, היא תעדכן את לקוחותיה ותאפשר להם לסיים את ההתקשרות אם יחפצו בכך. בנוסף הנתבעת עדכנה בפרסומיה ובשיחות המכירה של נציגיה את המידע הנמסר בקשר למספר האספקות בשנה. **ביחס לעבר** - הנתבעת תעניק הטבה ללקוחותיה שהתקשרו עמה החל מספטמבר 2013 ועד שנת 2019 וקיבלו כדי מים באספקה נוספת וזאת באמצעות אספקת מארזי שישיות בקבוקי מים מינרליים חצי ליטר (פקק ספורט ("**המארזים**") בשווי כולל של 5,200,000 ש"ח (מחיר לצרכן, ללא שווי האספקה המוערך בסך נוסף של כ-2,400,000 ש"ח, וביחד בסך של 7,600,000 ש"ח; להלן: "**ההטבה**"), ללא תשלום, כמפורט להלן: לקוחות שקבלו כדי מים באחת או שתי אספקות נוספות יהיו זכאים לשני מארזים; שלוש עד ארבע אספקות נוספות - שלושה מארזים; ארבע אספקות נוספות ומעלה - ארבעה מארזים. המארזים יסופקו ישירות לבתי הלקוחות בהתאם לפירוט בהסדר הפשרה. ככל שלאחר סיום האספקות תוותר יתרה, היא תועבר לקרן שהוקמה מכוח סעיף 27 לחוק תובענות ייצוגיות. **גמול ושכ"ט:** הצדדים הגיעו להמלצה מוסכמת בדבר הגמול לתובעת ושכר טרחת באי כוחה כמפורט בהסדר הפשרה.

**ויתור על תביעות ומעשה בית דין:** אישור הסדר הפשרה וביצועו יקימו מעשה בית דין וכן ויתור סופי, מלא ומוחלט של כל עילה, תביעה, או טענה של כל אחד מחברי הקבוצה, בגין כל עילה הקשורה, במישרין או בעקיפין, לתובענה ו/או לבקשת האישור.

**עיון בהסכם הפשרה:** הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות ביהמ"ש, וכן באתר האינטרנט של הנתבעת [www.meyeden.co.il](http://www.meyeden.co.il) ושל עו"ד דוד מזרחי בכתובת [www.lawmiz.co.il](http://www.lawmiz.co.il).

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה. נוסחו המלא הוא המחייב ובכל סתירה בין הוראותיו לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסדר הפשרה. תוכן ההודעה אושר על ידי ביהמ"ש והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

ערן זך, עו"ד

ב"כ הנתבעת

דוד מזרחי, עו"ד עידו סולומונוב, עו"ד

ב"כ התובעת